ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND Phước Nghĩa, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm 50 năm ngày

giải phóng huyện Tuy Phước (31/3/1975 – 31/3/2025)

  Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 18/3/2025 của Uỷ ban nhân dân

huyện Tuy Phước về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng

huyện Tuy Phước (31/3/1975 – 31/3/2025).

Nay UBND xã Phước Nghĩa thông báo về việc treo Quốc kỳ và viếng

Nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng huyện Tuy Phước

(31/3/1975 –31/3/2025), cụ thể như sau:

1. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các tổ chức và hộ gia đình trong xã treo Quốc kỳ từ chiều ngày 20/3/2025 đến

hết ngày 15/4/2025.

2. Viếng Nghĩa trang liệt sĩ:

- Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 28/3/2025.

- Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ xã Phước Nghĩa- TT Tuy Phước (Thôn Huỳnh

Mai, xã Phước Nghĩa).

- Thành phần: Tất cả người dân, thân nhân gia đình liệt sỹ, cán bộ công chức,

lực lượng vũ trang, người lao động cơ quan.

3. Nhận được thông báo này yêu cầu:

- Tất cả các cơ quan, tổ chức và các hộ gia đình trên địa bàn xã thực hiện treo

Quốc kỳ.

- Giao VHXH chuẩn bị các điều kiện tổ chức Lễ viếng, phối hợp các Trưởng

thôn trên địa bàn thực hiện đôn đốc, kiểm tra việc treo Quốc kỳ theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng ủy;(b/c)

- TT. HĐND;(b/c)

- Các ban, ngành, hội đoàn thể;

- Đài tuyền thanh xã (t/b);

- Đăng tải trên Trang TTĐT xã ;
- 3 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:40:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T08:34:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Quốc Dũng<dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T09:32:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T09:32:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T09:33:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!